



Plyn-Voda-Topení, Revize a servis plynových zařízení
Ivan Vašina

U milosrdných804/14, Praha 1
 IČO: 87981581 DIČ:CZ8006111179
 tel.: [redacted] [redacted]

Název zakázky:

**Rekonstrukce plynovodu SPŠ a VOŠ
 Kladno**

Odběratel: **SPŠ a VOŠ Kladno**

Price offer N. 802/2025

Položky- popis ORIENTAČNÍ / Item Description Orientation	set	number	Price per piece	Total exluding VAT
KARMA GAMAT S 50 plynové topidlo 5,33kW, se spalovací komorou, stacionární, odtah do komínu, slonová kost včetně kulového kohoutu DN 15 a dopojení nerezovým vlnovcem	ks	6,00	14 174 Kč	85 044 Kč
MORA 6143 plynové topidlo 4,2kW, odvod spalin do komína, bílá včetně kulového kohoutu DN 15 a dopojení nerezovým vlnovcem	ks	1,00	10 167 Kč	10 167 Kč
Dopojení topidel na spalínovou cestu odhad	kpl	7,00	2 000 Kč	14 000 Kč
Rozvod Cu d 22 - 15 lisovaný	kpl	1,00	125 184 Kč	125 184 Kč
Těsnící, spojovací a spotřební materiál	kpl	1,00	8 000 Kč	8 000 Kč
Kulový kohout DN 15 přímý	ks	10,00	234 Kč	2 340 Kč
Montážní a instalační práce, přesuny hmot, pronájem nářadí	kpl	1,00	112 500 Kč	112 500 Kč
Autogenní souprava, technické plyny	kpl	1,00	6 000 Kč	6 000 Kč
Podpěra plynoměru	kpl	1,00	1 200 Kč	1 200 Kč
Přetěsnění (únik 3 + 4)	kpl	1,00	1 900 Kč	1 900 Kč
vrtání, bourací práce	kpl	1,00	5 000 Kč	5 000 Kč
pomocné a ostatní práce	kpl	2,00	3 260 Kč	6 520 Kč
revize spalínových cest nově instalovaných topidel	kpl	7,00	1 800 Kč	12 600 Kč
revize výchozí OPZ	kpl	1,00	18 000 Kč	18 000 Kč
Doprava materiálu a osob, režijní náklady, technická činnost	kpl	1,00	14 500 Kč	14 500 Kč
Celkem bez DPH				422 955 Kč
Celkem vč. DPH21%				511 775 Kč

Cena nezahrnuje stavební práce a přípomoc.

Platnost nabídky je 1 týden.

Vypracoval dne 16. 9. 2025

Ivan Vašina

